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Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5kg

3.81 €  3.16 €
2.54 € / kg

Arance Navel
Washington di Ribera

-17%

confezione 0.5 kg

1.37 €  1.04 €
2.74 € / kg

Limoni Gr 500 ***

-24%

1 Pezzo

0.4 €  0.33 €
3.64 € / kg

Clementine

-17%

1 Pezzo

0.73 €  0.68 €
3.17 € / kg

Arance Tarocco Cal 4
Igp ***

-6%

1 Pezzo

0.51 €  0.48 €
1.7 € / kg

Mele Fuji Margutta
Cal 70+

-5%

Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Banana

-50%

Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pesca

-50%

Confezione 300g

2.11 €  1.99 €
7.03 € / kg

Pomodori Ciliegino
Igp

-5%

Confezione 300g

2.32 €  2.1 €
7.73 € / kg

Pomodoro Datterino
di Pachino Igp

-9%

1 Pezzo

4.23 €  1.89 €
4.23 € / kg

Cavolfiore
Romanesco ***

-55%

confezione 0.2 kg

3.17 €  2.1 €
15.85 € / kg

Carciofi Puliti

-33%

Confezione 0.2 kg

1.69 €  0.79 €
8.45 € / kg

Insalata Mista Primia
Gr.200***

-53%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.125 kg

1.69 €  0.79 €
13.52 € / kg

Ins.misticanza Primia
Gr.125***

-53%

Confezione 130 g

4.23 €  2.11 €
32.54 € / kg

Anacardi Tostati al
Miele

-50%

Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Mousse Vellutata
Mela Golden, Pera e

Passion Fruit

-50%

Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Mousse Vellutata
Mela Golden, Pesca

e Mango

-50%

Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Mousse Vellutata
Mela Golden, Ciliegia

e Guava Rosa

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

2.85 €  2.11 €
19 € / kg

Il Primosale

-25%

A peso

6.01 €  5.37 €
20.03 € / kg

Emmentaler Dop
Svizzero Blocchi

-10%

A peso

6.33 €  5.69 €
21.1 € / kg

Pecorino Brigante

-10%

A peso

4.74 €  4.42 €
15.8 € / kg

Formaggio Raschera
Dop Latte Crudo

-6%

A peso

4.61 €  4.29 €
15.37 € / kg

Toma Piemontese
Dop Latte Crudo

-6%

A peso

5.37 €  5.05 €
17.9 € / kg

Toma a Latte Crudo

-5%

A peso

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Gorgonzola Creme

-20%

1 pezzo

5.69 €  5.37 €
18.97 € / kg

Rocchetta

-5%

1 pezzo

6.01 €  5.69 €
20.03 € / kg

Toma

-5%

1 pezzo

5.69 €  5.05 €
18.97 € / kg

Robiola Bosina

-11%

1 pezzo

5.68 €  4.73 €
12.62 € / kg

Caciotta 100x100
Bruna

-16%

A peso

5.37 €  4.42 €
17.9 € / kg

Fontal Fontegidia

-17%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

5.06 €  4.42 €
16.87 € / kg

Toma di Lanzo

-12%

A peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Formaggio Morbido
Baita

-11%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Latte Piemontese il
Formaggio del

Contadino

-13%

A peso

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Gorgonzola
Igorcreme T.A.

-20%

confezione 165 g

2.53 €  1.89 €
15.33 € / kg

Certosa Crescenza

-25%

Confezione 700 g

14.73 €  9.43 €
21.04 € / kg

La Punta.G.700
100% Latte
Piemontes

-35%

Confezione 400 g

17.91 €  14.31 €
44.78 € / kg

Formaggio
Parmigiano Reggiano
Dop Montagna Oltre

40 Mesi Edizione
Anniversario

-20%

Confezione 100 g

2.07 €  1.79 €
20.7 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-13%

Confezione 85 g

2.22 €  2.01 €
26.12 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Julienne

-9%

Confezione 0.1 kg

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Il Grattugiato G.100
100% Latte Piemonte

-18%

Confezione 180g

2.64 €  2.11 €
14.67 € / kg

Primo Sale

-20%

Confezione 200 g

3.59 €  3.17 €
0.02 € / g

Caprice Des Dieux

-11%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 140g

2.32 €  1.9 €
16.57 € / kg

I Formaggini Bio X8

-18%

Confezione 125 g

2.96 €  2.11 €
23.68 € / kg

Special Toast
Formaggio a Fette 6

Fette

-28%

confezione 0.15 kg

1.26 €  0.94 €
8.4 € / kg

Le Fettine
Form.G.150 100%

Latte Piemont

-25%

Confezione 140 g

3.06 €  2.32 €
21.86 € / kg

High Pro Formaggio
Fuso 7 x 20 g

-24%

Confezione 400 g

4.02 €  3.7 €
0.01 € / g

Mozzarella Gr 400
Santa Lucia

-7%

confezione 0.3 kg

3.17 €  2.64 €
10.57 € / kg

La Mozzar.G.100 X3
100% Latte
Piemontese

-16%

Confezione 8x25g

2.32 €  2 €
11.6 € / kg

Fiordilatte Mozzarella

-13%

confezione 0.25 kg

1.69 €  1.37 €
6.76 € / kg

La Ricotta G.250
100% Latte
Piemontese

-18%

Confezione 60 g

1.37 €  0.95 €
22.83 € / kg

Robiolino della
Nonna

-30%

Confezione 0.18 kg

3.17 €  2.75 €
17.61 € / kg

Tomino Aromatico
G.30x6 Basko

-13%

A peso

2.22 €  1.8 €
22.2 € / kg

Gran Fesa Tacchino
Arrosto Nazionale

-18%

A peso

3.06 €  2.11 €
30.6 € / kg

Prosciutto Cotto A.Q.
Cuore d'Oro

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

1.79 €  1.58 €
17.9 € / kg

Salame Cotto

-11%

A peso

2.22 €  1.8 €
22.2 € / kg

Cotto Scelto Oro
Tondo

-18%

A peso

2.22 €  1.9 €
22.2 € / kg

Lingua Bovino Cotta
Rose'

-14%

A peso

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Fiocco Valtellina

-15%

A peso

3.17 €  2.75 €
31.7 € / kg

Girello Bovino

-13%

A peso

2.85 €  2.21 €
28.5 € / kg

Porchetta del Monte
senza Cotenna

-22%

Vaschetta 60 g

1.64 €  1.47 €
27.33 € / kg

Prosciutto Crudo
Sofficette

-10%

confezione 0.1 kg

4.23 €  2.96 €
42.3 € / kg

Prosc.crudo G.100
Negroni

-30%

Vaschetta 80 g

1.69 €  1.58 €
21.13 € / kg

Prosciutto Cotto
Sofficette

-6%

Vaschetta 125 g

3.7 €  2.85 €
0.03 € / g

Vaschetta di
Prosciutto Cotto

Scelto Praga

-22%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.26 €
21.1 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Affumicata

-40%

Vaschetta 60 g

2.64 €  2.32 €
44 € / kg

Bresaola Igp
Sofficette

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 70 g

4.23 €  2.11 €
60.43 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

Affettata Tagliofresco
Citterio 70 g

-50%

Vaschetta 0.080 kg

3.81 €  3.17 €
47.63 € / kg

Bresaola Piccante
0,080 Kg

-16%

Vaschetta 100 g

3.7 €  2.96 €
37 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-20%

confezione 85g

2.11 €  1.96 €
0.02 € / g

Parmareggio Snack
Parm.Regg.

-7%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Carciofi

-16%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
6.15 € / kg

Le Zuppe Fresche
Pasta e Ceci

-16%

confezione 620g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Vellutata Zucca
Carote Gr 620

-16%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
6.15 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa di Lenticchie

-16%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
6.15 € / kg

Le Zuppe Fresche la
Fagiolata

-16%

Confezione 0.250 kg

4.44 €  4.02 €
17.76 € / kg

Ben Fatto Risotto di
Asparagi 0,250 Kg

-9%

Confezione 350 g

5.29 €  3.91 €
15.11 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-26%

Confezione 350 g

5.29 €  3.91 €
15.11 € / kg

Lasagne Zucchine e
Provola

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.300 kg

6.52 €  4.23 €
21.73 € / kg

Quandovuoi Involtini
Primavera con Filetto

di Pollo e Verdure
0,300 Kg

-35%

confezione 0.13 kg

3.38 €  2.96 €
26 € / kg

Salsa di Noci S/aglio
G.130 Basko

-12%

Confezione 0.13 kg

3.38 €  2.96 €
26 € / kg

Salsa di Noci G.130
Basko

-12%

Confezione 250g

5.29 €  4.87 €
21.16 € / kg

Arrosto Tacchino con
Patate G.250 Basko

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

1.69 €  1.48 €
1.69 € / l

Il Latte Int.Lt.1 100%
Latte Ligure/piem

-12%

Confezione 1 l

1.69 €  1.48 €
1.69 € / pz

Il Latte P.S.Lt.1 100%
Latte Ligure/piem

-12%

Confezione 0.5 l

2.11 €  1.79 €
4.22 € / l

Latte Capra
Int.Ml.500 Bio 100%

Piemonte

-15%

Confezione 1 l

4.61 €  3.27 €
4.61 € / l

Latte di Capra
Parzialmente

Scremato

-29%

Confezione 1 l

4.61 €  3.27 €
4.61 € / l

Latte di Capra Intero

-29%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.79 €
1.9 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-5%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
18.5 € / kg

Spalmabile
Leggermente Salato

-14%

Confezione 1 l

3.49 €  2.96 €
3.49 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-15%

Confezione 1 l

3.17 €  2.96 €
3.17 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-6%

Confezione 500 ml

2 €  1.58 €
4 € / l

Soyadrink Calcio

-21%

Confezione 300 g

2.85 €  1.9 €
9.5 € / kg

Drink 25g Proteine
Gusto Stracciatella

-33%

Confezione 200 g

2.53 €  1.89 €
12.65 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-25%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

2.53 €  1.89 €
12.65 € / kg

Dessert Proteico
Vaniglia

-25%

Vaschetta 200 g

2 €  1.79 €
10 € / kg

High Protein Cream
Vaniglia

-10%

Vaschetta 200 g

2 €  1.79 €
10 € / kg

High Protein Cream
Choco

-10%

Confezione 125 g

2.11 €  1.58 €
16.88 € / kg

Panna Cotta Cacao
G.125 100% Latte

Piem.

-25%

Confezione 300 g

2.85 €  1.9 €
9.5 € / kg

Drink Gusto Fragola
Lampone 0% Grassi
con 25g di Proteine

-33%

Confezione 300 g

2.85 €  1.9 €
9.5 € / kg

Drink Gusto Caffè 0%
Grassi con 25g di

Proteine

-33%

confezione 0.23 kg

1.37 €  1.05 €
5.96 € / kg

Yog.int.bianco Bio
G.115 X2 100%

L.Piemo

-23%

confezione 0.23 kg

1.47 €  1.05 €
6.39 € / kg

Yog.int.banan.bio
G.115 X2 100%

L.Piemon

-28%

Confezione 450 g

1.79 €  1.37 €
3.98 € / kg

Yogurt Latte Fieno
dell'Alto Adige Zero

Grassi Magro Bianco
Naturale

-23%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.9 €
7 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Mango e

Maracuja

-14%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.9 €
7 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Fragola

-14%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.9 €
7 € / kg

Yogurt Extra
Cremoso Frutti di

Bosco

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

1.05 €  0.9 €
7 € / kg

Yogurt Extra Goloso
Nocciola con

Granella di Nocciola

-14%

Vaschetta 150 g

1.05 €  0.9 €
7 € / kg

Yogurt Extra Goloso
Caramello Salato

-14%

confezione 500g

6.25 €  3.7 €
12.5 € / kg

Mascarpone
Cremoso

-40%

Confezione 1 l

2 €  1.58 €
2 € / l

Benessere Accadì
Plus Parzialmente

Scremato

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 90 g

2.96 €  2.75 €
32.89 € / kg

Pesto Genovese

-7%

Confezione 690 g

1.26 €  0.94 €
1.83 € / kg

Dedicato Passata

-25%

Confezione 90 g

2.96 €  2.75 €
32.89 € / kg

Pesto senza Aglio

-7%

confezione 1.0 kg

2.11 €  1.37 €
2.11 € / kg

Zafferano Bs.
Mg.130x3 Primia

-35%

Confezione 195 g

7.41 €  4.76 €
54.89 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-35%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 500g

7.41 €  6.35 €
14.82 € / kg

Agnolotti del Plin alla
Carne

-14%

confezione 0.35 kg

2.53 €  1.26 €
7.23 € / kg

Trofie G.350 Basko

-50%

Confezione 500 g

1.58 €  0.79 €
3.16 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-50%

Confezione 500 g

1.58 €  0.79 €
3.16 € / kg

15 Spaghetti

-50%

Confezione 500 g

1.58 €  0.79 €
3.16 € / kg

333 Trighetto

-50%

Confezione 500 g

1.58 €  0.79 €
3.16 € / kg

28 Fusilli

-50%

Confezione 500 g

1.58 €  0.79 €
3.16 € / kg

37 Maccheroni

-50%

Confezione 0.5 kg

1.58 €  0.79 €
0 € / g

Pennoni Rig.G.500 la
Molisana

-50%

Confezione 500 g

1.58 €  0.79 €
3.16 € / kg

1000 Rigacuore

-50%

Confezione 500 g

1.58 €  0.79 €
3.16 € / kg

63 Cubetto

-50%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50 g

2.11 €  1.05 €
42.2 € / kg

Proteica Barretta di
Frutta Secca al

Cioccolato

-50%

Confezione 50 g

2.11 €  1.05 €
42.2 € / kg

Proteica Barretta di
Frutta Secca con

Arachidi

-50%

Confezione 350 g

2 €  1.47 €
5.71 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-26%

Confezione 350 g

2 €  1.47 €
5.71 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-26%

Confezione 350 g

2 €  1.47 €
5.71 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-26%

Confezione 350 g

2 €  1.47 €
5.71 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-26%

Confezione 0.4 kg

2 €  1.47 €
5 € / kg

Rigoli G.400 Barilla

-26%

Confezione 350 g

2.3 €  1.79 €
6.57 € / kg

Buongrano Biscotti
con Farro Integrale

Croccante

-22%

Confezione 300 g

2.06 €  1.48 €
6.87 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-28%

Confezione 240 g

2.06 €  1.48 €
8.58 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-28%

Confezione 125 g

8.47 €  4.23 €
67.76 € / kg

10 Pezzi

-50%

Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato Fondente

60%

-21%

Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-21%

Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Caramello

-21%

Confezione 220 g

1.79 €  1.47 €
8.14 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Pacman

-17%

Confezione 750 g

6.35 €  5.82 €
8.47 € / kg

Nutella

-8%

Imballaggio 66 g

3.38 €  2.64 €
51.21 € / kg

Air Action Xtreme 5
Packs

-21%

Imballaggio 66 g

3.38 €  2.64 €
51.21 € / kg

Air Action Black Ice 5
Packs

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

10.07 €  7.94 €
13.43 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 3 x 250 g

-21%

Confezione 4x52g

13.77 €  6.88 €
66.2 € / kg

Ristretto Espresso 12
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso*

-50%

Confezione 208 g

13.77 €  6.88 €
66.2 € / kg

Classico Espresso 10
40 Capsule

Compatibili con
Macchine

Nespresso*

-50%

confezione 0.075 kg

14.73 €  12.61 €
196.4 € / kg

Conf.c'era una Volta
Tisane Ass. 25ff Vi

-14%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 39 g

5.62 €  4.56 €
144.1 € / kg

Magnesio con
Vitamine del Gruppo

b 30 Compresse

-18%

Confezione 40.5 g

9.96 €  7.84 €
242.93 € / kg

Multivitamine &
Minerali Compresse

Triplo Strato 30 x
1,35 g

-21%

Confezione 30 g

9.96 €  7.84 €
332 € / kg

Gruppo b a Base di
Vitamine del Gruppo
b Compresse Doppio

Strato 30 x 1 g

-21%

Confezione 88 g

5.51 €  4.45 €
62.61 € / kg

Più Propoli con
Vitamina c 20
Compresse

Effervescenti

-19%

Confezione 42 g

4.93 €  3.87 €
117.38 € / kg

Vitamina c 500mg
Masticabile Sistema
Immunitario 30 x 1,4

g

-21%

Confezione 150 ml

9.11 €  7.2 €
60.73 € / l

Pappa Reale Fresca
Stanchezza e

Affaticamento 10
Flaconi Monodose

-20%

Confezione 1 l

1.69 €  1.37 €
1.69 € / l

Sap.liq.latte&glice.bs
Lt.1 Ric.Pri

-18%

Confezione 600 ml

6.88 €  4.87 €
11.47 € / l

Total Care Menta
Pura

-29%

Confezione 40
proteggislip3.17 €  1.58 €

3.17 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-50%

confezione 1.0 pz

3.17 €  1.58 €
3.17 € / pz

Intervallo P/slip
Rip.X40+4 Lines

-50%

Confezione 20 ml

9.33 €  7.21 €
466.5 € / l

Propoli Spray
Benessere della Gola

-22%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

3.07 €  2.11 €
4.09 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-31%

Confezione 280 g

3.17 €  1.58 €
11.32 € / g

Cotolette di Pollo
Surgelato 3 Pezzi

-50%

Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Costine Sale e Pepe
Prodotto Surgelato

-25%

Confezione 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Pulled Pork Già
Sfilacciato Gusto Bbq

Prodotto Surgelato

-25%

Confezione 250 g

9.53 €  6.88 €
38.12 € / kg

Gamberi Argentini
Sgusciati Congelati

Pezzatura Xxl

-27%

Confezione 650 g

5.29 €  4.23 €
8.14 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-20%

Confezione 284 g

5.82 €  4.23 €
20.49 € / kg

Maxibon Cono di
Croccante Biscotto

Vaniglia e Caramello
4 x 71 g

-27%

Confezione 219 g

5.29 €  4.23 €
24.16 € / kg

Michelangelo 3 x 73
g

-20%

Confezione 0.08 kg

3.17 €  2.11 €
39.63 € / kg

Porcini Fette Gr.80
V.D.O.

-33%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 750 ml

10.49 €  9.43 €
13.99 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-10%

Confezione 4x33cl

7.09 €  5.82 €
5.37 € / l

Strong Ale 7,7

-17%

Confezione 75 cl

7.31 €  6.13 €
9.75 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-16%

Confezione 1500 ml

20.03 €  17.91 €
0.13 € / cl

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Brut
Millesimato

-10%

Confezione 2x75cl

17.91 €  15.79 €
11.94 € / l

Ribolla Gialla Brut 75
Cl + Prosecco D.O.C.

Treviso 75 Cl +
Stopper

-11%

Confezione 1.5 l

35.93 €  33.81 €
23.95 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Extra Brut

Magnum 1,5 l

-5%

Confezione 1.5 l

13.67 €  11.55 €
9.11 € / l

Müller Thurgau
Durello Brut

Spumante 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

13.67 €  11.55 €
9.11 € / l

Blanc De Blancs
Extra Dry Spumante

1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

24.27 €  21.09 €
16.18 € / l

Primitivo di Manduria
Riserva Dop 1,5 Lt

-13%

Confezione 1.5 l

10.49 €  9.43 €
6.99 € / l

Negroamaro Salento
Igp 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

47.59 €  42.29 €
31.73 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg 1,5

l

-11%

Imballaggio 750 ml

26.39 €  23.21 €
35.19 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

Classico

-12%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 3 bottiglie
da 0,75 lt13.67 €  11.55 €
6.08 € / l

Fiano Salento Igp +
Negroamaro Rosato

Salento Igp +
Negroamaro Salento

Igp 3 x 0,75 l

-15%

confezione 1.0 pz

73.14 €  62.54 €
0.03 € / ml

Banfi:cent,mont,brunel
Ml 2250

-14%

Confezione 1.5 l

13.67 €  11.55 €
9.11 € / l

Valpolicella Doc
Superiore Radole 1,5

l

-15%

Confezione 75 cl

7.31 €  6.13 €
9.75 € / l

Prosecco Doc Rosé
Millesimato

-16%

Confezione 750 ml

11.55 €  10.49 €
15.4 € / l

Côtes De Provence
Aop Tête De Cuvée

Rosé

-9%

Confezione 1.5 l

36.99 €  34.87 €
24.66 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut 1,5 l

-5%

Confezione 1500 ml

18.97 €  16.85 €
12.65 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry 1,5 l

-11%

Confezione 750 ml

17.91 €  15.79 €
0.02 € / ml

Cartizze
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-11%

Confezione 1500 ml

21.09 €  18.97 €
14.06 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

Bottiglia 1.5l

20.03 €  17.91 €
13.35 € / l

Ast.rive
S.Martino+rive
Colbert.2bott

-10%

confezione 1.5 l

23.21 €  21.09 €
15.47 € / l

Spum.perlage Brut
Lt.1,5 Ast.C.Valtidone

-9%

confezione 1.5 l

26.39 €  21.09 €
17.59 € / l

Astuccio Cartizze
Rive Colbertaldo Oro

Docg

-20%
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confezione 1.5 l

8.37 €  6.89 €
5.58 € / l

Spum Muller Thurgau
Lt.1,5 Maggi

-17%

Confezione 1500 ml

26.39 €  23.21 €
0.02 € / ml

Magnum Prosecco
Oro

-12%

Confezione 70 cl

14.73 €  13.67 €
21.04 € / l

L'amaro Alpino + in
Regalo Due Esclusivi

Bicchieri

-7%

Bottiglia 500 ml

31.69 €  29.57 €
63.38 € / l

Irish Gin
Gunpowder+bicch

-6%

Confezione 2x50cl

13.67 €  11.55 €
13.67 € / l

Mz Moscato Terre
Siciliane Igp 50 Cl +

Zibibbo Terre
Siciliane Igp 50 Cl

-15%

Confezione 500 ml

15.79 €  13.67 €
31.58 € / l

Set Shaker Passion
Fruit Martini

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.8 kg

4.35 €  2.96 €
5.44 € / kg

Crocc.po/riso G800
Mini Yorkshire

-31%

Confezione 800 g

3.81 €  2.96 €
4.76 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-22%

Confezione 2 kg

12.18 €  6.09 €
6.09 € / kg

Holistic Maintenance
Extra Small - Small

Adult Dog con
Agnello, Pollo e Riso

-50%

Confezione 2 kg

12.18 €  6.09 €
6.09 € / kg

Holistic Maintenance
Medium Large Adult

Dog con Tonno e
Riso

-50%

Confezione 340 g

2.96 €  2.43 €
8.71 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-17%

Confezione 340 g

2.96 €  2.43 €
8.71 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-17%

Amici Animali
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Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela

Golden

-50%

Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pera

-50%

Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Fragola

-50%

Confezione 90 g

1.47 €  0.73 €
16.33 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Frutti Tropicali

-50%

Confezione 1 pz

18.97 €  15.79 €
18.97 € / pz

Baby-dry Maxi 48 Pz

-16%

Confezione 44
pannolini18.97 €  15.79 €
18.97 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-16%

Confezione 56
pannolini18.97 €  15.79 €
18.97 € / pz

Baby-dry Midi 28+28
Pz

-16%

Confezione 34
pannolini18.97 €  15.79 €
18.97 € / pz

Baby-dry Xl 17+17
Pz

-16%

Confezione 46
pannolini18.97 €  15.79 €
18.97 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 23+23 Pz

-16%

Confezione 1 pz

18.97 €  15.79 €
18.97 € / pz

Baby-dry Mutandino
Junior 19+19 Pz

-16%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1200 ml

3.7 €  3.17 €
3.08 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,2l

-14%

Confezione 1200 ml

4.23 €  3.17 €
3.53 € / l

Concentrato Lavanda
1,2l

-25%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Desiderio di Rosa
1,15l

-14%

Bottiglia 2 l

3.17 €  2.43 €
1.59 € / l

Amm.class.f.azzurra40
Lt 2

-23%

Pulizia della Casa
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Confezione 0.400 kg

7.41 €  5.29 €
18.53 € / kg

Pollo Controfiletti di
Pollo 0,400 Kg

-28%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,400 Kg

-50%

450g

4.12 €  3.08 €
9.16 € / kg

Fusi Pollo

-25%

A peso

2.93 €  1.47 €
7.33 € / kg

Fusi Pollo Piemonte

-49%

250g

4.51 €  3.61 €
18.04 € / kg

Sottilissime di Petto
Pollo

-19%

250g

4.95 €  3.44 €
19.8 € / kg

Sottilissime di Fesa
Tacchino

-30%

Confezione 350 g

5.29 €  4.23 €
15.11 € / kg

Sottilissime Pollo

-20%

A peso

3.35 €  2.93 €
8.38 € / kg

Braciole Suino

-12%

confezione

73.83 €  66.41 €
21.09 € / kg

Agnello Intero/meta'

-10%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.38 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-50%

Confezione 0.220 kg

3.81 €  2.64 €
17.32 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,220 Kg

-30%

Carne e Pesce
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Confezione 0.210 kg

4.23 €  3.17 €
20.14 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,210 Kg

-25%

500g

3.45 €  2.6 €
6.9 € / kg

Vongola (Lupino)**

-24%

A peso

6.84 €  5.25 €
13.68 € / kg

Seppie Medie Estero

-23%

A peso

8.24 €  6.65 €
27.47 € / kg

Scampi

-19%

Confezione 600 g

7.31 €  4.13 €
12.18 € / kg

Stinco di Prosciutto
Arrosto alle Erbette

-43%

A peso

6.33 €  4.74 €
21.1 € / kg

Triglie di Fango

-25%

A peso

13.64 €  10.14 €
45.47 € / kg

Orata Mare ****

-25%

A peso

8.55 €  6.01 €
28.5 € / kg

Filetto di Spada
Fresco **

-29%

Confezione 0.450 kg

7.16 €  4.76 €
15.91 € / kg

Salsicce con
Tacchino, Suino e

Pollo 0,450 Kg

-33%

1 Pezzo

2.6 €  2.2 €
13.68 € / kg

Spiedini Suino

-15%

Vaschetta 0.240 kg

6.35 €  4.76 €
0.03 € / g

Polpette di Pollo e
Tacchino 0,240 Kg

-25%

Confezione 750g

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bon Roll C/spinaci
Gr.750 Aia

-50%
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